INDICAÇÃO Nº 334/2002

Senhor Presidente,

Solicita ao Setor Competente da Adminstração Municipal, que faça estudos para redefinir uma nova demarcação do perímetro urbano do nosso município.

JUSTIFICATIVA

Tal medida visa evitar um crescimento desordenado em Pouso Alegre. Tendo em vista que atualmente, locais considerados fora do perímetro urbano, vem construindo residências  em desacordo com o código de obras, o que em um  futuro próximo trará transtornos e ônus para a Prefeitura.

Sala das Sessões, 25 de Novembro de 2002.

Antônio Luiz de Almeida

Vereador

PAGE